
typ K 

typ Km

typ D

typ K: 

typ Km:

typ D:

V Brně, dat. dle el. podpisu

ČSN 73 6141: 2020 - Požadavky na použití R-materiálu do asfaltových směsí

Autorizovaná osoba: Autorizovaná osoba č. 238, QUALIFORM, a.s., Mlaty 672/8, 642 00 Brno provedl 
počáteční posouzení systému řízení výroby, provádí průběžný dozor, posouzení a 
hodnocení systému řízení výroby a vydal certifikát č. 238/C6/2021/1422-3

Ing. Lukáš Dzoba, prokurista

4) Zákon 263/2016 Sb. - Atomový zákon

5) Vyhláška SÚJB č. 422/2016 Sb. - O radiační ochraně a zabezpečení radionuklidového 
zdroje

Nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané 
stavební výrobky, ve znění NV č. 312/2005 Sb. a NV č. 215/2016 Sb. 

pro výrobu asfaltových betonů pro ložní a podkladní vrstvy. Používá se 
výhradně pro zpracování horkou cestou při dávkování společně s 16 RA 0/11 
– K.
pro výrobu asfaltových betonů pro ložní a podkladní vrstvy, přednostně do 
směsí s modifikovaným pojivem. Používá se výhradně pro zpracování horkou 
cestou při dávkování společně s 16 RA 0/11 – Km

Výrobce: IMOS asfalt, s.r.o., Olomoucká 704/174,627 00 Brno, IČ: 05970008

Provozovna: IMOS asfalt, s.r.o. 

pro výrobu asfaltových betonů pro podkladní vrstvy. Používá se výhradně 
pro zpracování horkou cestou při dávkování společně s 16 RA 0/11 – D

OBALOVNA ŽABČICE
Oulehly 590, 664 63 Žabčice

Toto prohlášení se vydává na vlastní odpovědnost výrobce a potvrzuje, že výrobek je za obvyklých 
podmínek použití bezpečný a splňuje požadavky uvedené v tech. specifikaci a v tech. předpisech:

1)

3)

ČSN EN 13108-8: 2017 - Asfaltové směsi - Specifikace pro materiály - Část 8: R-materiál

2) 

vyrobený ze selektivně vyfrézované obrusné vrstvy s běžným pojivem, 
případně vrstvy obrusné spolu s ložnou, obojí s běžným pojivem
vyrobený ze selektivně vyfrézované obrusné vrstvy s modifikovaným 
pojivem, případně vrstvy obrusné spolu s ložnou, obojí s modifikovaným 
pojivem
vyrobený z neselektivně vyfrézované vozovky, kompletní demolice vrstev 
atd. bez rozlišení druhu vrstvy a pojiva

Zamýšlené použití: Upravený R-materiál ze znovuzískané asfaltové směsi, vhodný jako stavební materiál 
pro výrobu asfaltových směsí, dle ČSN 726141:

Typové označení: R-materiál 32 RA 11/22

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
32 RA 11/22

Vydané podle zákona 22/1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky, ve znění podějších novelizací a 
Nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky, ve znění 

NV č. 312/2005 Sb. a NV č. 215/2016 Sb. 

Identifikační kód 32 RA 11/22


		2023-04-21T09:09:03+0200
	Ing. Lukáš Dzoba




